OrJ1IABJIEHUE

IIlpenucyioBue 11

CHnucoOK cOKpameHumn 14

Yacte I. CoBpemeHHasi hu3noTrepaneBTHIECKas

anmaparypa u METOAUKHU JIedeHUus 17
T'naBa 1. JledyeHHue 3JIeKTPUIECKHUM TOKOM 19
lanpBaHU3aIINST 19
JlekapcTBeHHBI 3J1eKTpodope3 27
JnaguHaMoTeparus 38
AMTIUTUTTY IBCTEPATIUST 47
NHuTepdepeHIMOHHAsS Tepamnus 54
DIIOKTYyOoOpU3aL s 59
DIIeKTpOANATHOCTUKA 63
DIEKTPOCTUMYJISIIIU ST 78
DIEKTPOCTUMYISIINS — CUHYCOUTATBHBIU TOK 90
DIIEKTPOCOHTEpATTUSI 99
TpaHckpaHUabHAS 3JIE€KTPOCTUMYJISIIIU ST 106
UpeckoxXHast 3JIEKTPOHEUPOCTUMYJISILIU ST 118
YabTpaToHTEpaANIUs 123
JlapcoHBanu3anus 125
Tnaa 2. JleyeHe MATHUTHBIM NMOJIEeM 128
bruodusnyeckrne oOCHOBBI MAaTHUTOTEPATIU N 128
JledeHEe MOCTOSTHHBIM MarHUTHBIM ITOJIEM 130
Hu3zko4yacToTHasT MarHUTOTEepaIIns 132
BBICOKOMHTEHCUBHASI UMITYJIbCHAsE MAarHUTOTEpaT s 141



OrnaBineHue

I'nmaBa 3. JIeyeHH e 3JIEeKTPOMATHUTHBIMHU MOJSAMHA
BBICOKO#M YaCTOTHI
NHnyKroTepMus
VIbTpaBBICOKOYACTOTHASI Tepaus
JletMMeTPOBOJTHOBASI TEPATIHSI
CaHTUMETPOBOJHOBAsI TePaITUsI
MuUJIITUMETPpOBOJIHOBASI Tepanus

I'naBa 4. JleyeHUue BJIIEKTPUIECKUM NMOJEeM

BBICOKOIO HANPsA2KCHU A

q)paHKJ'II/IHI/I3aHI/IH
I/IMHyJ’ILCHOC QJICKTPUUYECCKOC IMTOJI€C BBICOKOIO HAallPsAXCHUA

T'nasa 5. JleyeHHe MEXaHMYECKHUMHU KOJI€OAHUAMHA

VibTpa3ByKoBasi Tepamnust

YabTpadoHohOopes3 JeKapCTBEHHBIX CPEJICTB
Bubporepanus

DKcTpakopIiopajibHasi yiapHO-BOJTHOBAsI Tepaltus

T'nasa 6. DoToTepanusi

buodusnueckre ocHOBbI poTOTEpaANTUU

JlazepHast Tepanus

CoueTaHHOE BO3IeCTBUE JTa3€PHOTO, CBETOBOTO U3JIy4eHUS
M MOCTOSITHHOTO MAarHUTHOTO TOJISI

CoueTaHHOE BO3JeCTBHUE J1a3€PHOTO, CBETOBOTO U3JIyYeHMUS,
MOCTOSSTHHOTO MAarHUTHOTO MOJISI U HU3KOYaCTOTHOTO
3JIEKTPUYECKOTO ToKa (anmapaT «Pukra-DcMmuii»)
JleueOHOE NMpUMeHeHue UHPpPaKpacHOTO

U BUAMMOTO U3JTyYEeHUS

Jleue6GHOE MpuUMeHeHUE YIbTPadUOIETOBOrO U3JTyYSHUs

I'nmasa 7. T'anorepanus
I'maBa 8. 'mnmokcuTepanus

I'naa 9. NHrajJsinMoHHas Tepanus

AspouvoHoOTepamnus
Aspo30JbHasI Tepanus
DeKTpoa’po30yibHas Teparnus
Aspodurtorepanus

156

156
159
165
169
172

181

181
183

186

186
187

194
195

201

201
203

214

215

229
248

260

267

270

270
272
275
276

OrnaBieHue

I'nmasa 10. TenyoJieuyeHue

ITapaduHoJIeueHUE
O30KepuTOJICUYEHUE
HadrananoneueHue
I'psizenieyeHue (reysouaorepanus)

I'maa 11. Kpuorepanus

T'naBa 12. BoaoJseuenue
LvpKynsspHBIT DyLI
Bocxoasgammii nyun
CrpyeBoii aym (anym Ilapko)
IMpecHble BaHHBI
KoHTpacTHbBIe BaHHBI
IMoaBoaHOE BHITSIXKEHHE IMTO3BOHOYHUKA
IMonBoaHBIN ayLI-MaccaxkK
XBOWHBIE BAaHHBI
CkunugapHble BaHHbBI
XmopunHble HAaTpUEeBble BAHHBI
Mono6poMHBIE BAHHBI
VYriekuciibie BAaHHBI
CepoBonopoaHblie (CyabpUIHBIE) BaHHBI
KucnoponHbie BaHHBI
A30THBIE BaHHBI
PanoHoBbIe BAHHBI

278

279
280
281
283

297

304

305
306
306
306
307
307
308
309
309
311
311
312
313
313
314
314

Yactp II. Puszunveckue pakTopbl B KOMNJIEKCHOM JI€eY€HUHU

U peaduMJINTAIMM GOJbHBIX

T'nasa 13. 3a6oeBaHUsI OPraHOB AbIXAHMS

OcTpble peciupaTopHble BUPYCHBbIE UH(MEKIUU
BpoHXUT (TpaXeoOPOHXUT) OCTPHI

BpOHXUT XpOHUYECKUN KaTapaJibHbIi (MTPOCTOI)
BpOHXUT XpOHUYECKUU THOWHBIU

BpoHXUT XpOHUYECKU OOCTPYKTUBHBI I
ITHeBMOHUS KpyMmoO3Has

ITHeBMOHMS oyaroBast (OpPOHXOMHEBMOHMS)
I[THeBMOHUST XpoHUUYecKasl Hecreuuduueckas
TIneBpUT BKCCyaaTUBHBIN (MMapaliTHEBMOHUYECKUI)

317

322

323
326
327
328
329
331
332
334
334



OrnaBiaeHue OrnaBiaeHue

BbpoHxuanbHas actMa 335 DONUKOHAUIUT JIOKTEBOTO CycTaBa 416
Abclecc 1erkoro 341 TpoxaHTepUT (BepTEJAbHBINA OYypPCUT) 418

CHHIPOM IMOSICHUYHO-TIOAB3IOIITHOMN CBSI3KU U MUOTOHUYECKHE
T'aaBa 14. 3a6o0JieBaAHUS CEPAEYHO-COCYAMCTOM CUCTEMBI ....344

CUHAPOMBI MPU BepTeOpajrusax 420
HNimeMudeckas (KopoHapHas) 60J1e3Hb cepalia 347 ITepuapTpur KOJICHHOrO cycraBa 421
Kapauaaruu 354 [Iaroynas wmnopa, IUIAHTapHBIK GacuuuT 423
[unepronmyeckas Gonesup 356 T'aasa 18. Xupypruyeckue 3a00JeBaAHUA U TPABMBbI 426

I[MepBuuyHasi apTepuajibHasi TUTIOTOHUS 359
HeiipouupkyyisiTopHast AMCTOHU S 360 Abcnece 430
OOMUTEePUPYIOLIUI aTEPOCKIEPO3 COCYAOB KOHEUHOCTEU 362 I'napaneHAT MOAMBINIEYHBLIA 432
Bapuko3Has 60Jie3Hb 367 KapGynky, pypynkyn 433
N @driaermMmoHa 434

3aboJsieBacHUS TUM@PATUIECKON CUCTEMBI 372
XPOHUUYECKUUN OCTEOMUETUT 435

DHAo3KoJ0TUYEeCKasl peabuJInuTaLIU S 373
ITanapuuuii 437
TnaBa 15. 3a0o0JieBaHUS OPraHOB NUIEBAPEHUS 376 Panbl 437
TacTput (racTpoAyOJeHUT) XPOHUYECKU I 378 Konrpakrypa py6uosas 440
Sd3BeHHas GOJe3Hb XeJIydKa U JBEHaAlaTUNEePCTHON KUIIKU 380 Oxoru TepMudeckue 441
JIUCKUHE3UUN XEJTYHOrO IMy3bIpsi, XEeTYHBIX IMyTeil Pa3spbiBbl CBA30K M MBI 443
U KHIIeYHUKA 384 ITepenoMbl KocTeit 444
XpOHUUYECKUU TernaTuT 387 HpocTaTut ocTphIid 448
XONeUCTUT, XOTAHTHT 389 ITpocTaTUT XpOHUYECKU I 449
XpOoHUYECKUI MaHKPEaTUT 390 OcCTphiil OpXOINMMAMANMAT 453
OCJIOXHEHUS MTOocJAeonepaMOHHOTO nepuoaa 454

bose3dnu onepupoBaHHOTIO XeyaKa 391
T'aasa 19. TyoOGepkyJaes 457

T'naBa 16. 3a0oaeBaHus moyek 394
. TyO6epKyJie3 Jerkux 457
[iomepynonedput ocTprtii . 394 OKccynaTUBHBIN TJIEBPUT 459
IT'momepynoHedpuT XpOHUYECKU U 395 Ty6epKyaes KocTei 460

IMuenoHnedput ocTpolit 395
[MuenoHedpuUT XpoHUYECKU 395 T'naBa 20. Ilcuxuyeckue 3a00JeBaHUS 462
Henepxanue MOYM HOUHOE 396 AJIKOTOJM3M ¥ HAapKOMaHMUS 465
[HoueuHo-KkameHHast 6ose3Hb 398 HeBpo3bl ¥ HEBPO30OMOLOGHBIE COCTOSIHUS 467
TnaBa 17. 3abojeBaHus CycTaBOB 401 T'naBa 21. 3a0oseBaHUsI HEPBHOM CUCTEMBI 470
ApTPUT mogarpudecKui 403 ATepockKiiepoTuueckas saHledanonaTus 474
ApPTPUT COpUATUYIECKUU 404 IIpexoasimine HapylueHUss MO3roBOro KpoBOOOpalleHU I 476

ApTpUT peBMaTOUIHBI 405 T'unepToHUYECKU KPU3 C NMPEeXOnsIIUM HapylIeHUueM

OcTeoapTpo3 407 MO3roBOro KpoBooOpaleHus 477
CHnoHAMIUT aHKWJIO3UpYOIIMil (601e3Hb bextepena) 409 HNimemMuyeckuit MHCYAbT TOJIOBHOTO MO3Ta 478
OCTeOXOHAPO3 ITO3BOHOYHUKA 411 I'emopparnyeckuii HHCYJIbT 481
IlneyenonaToYyHbIN MepUAPTPUT 414 JIvcKOTeHHble paluKyJOMaTUuU 482



OrnaBineHue

TpaBMaTI/I‘ICCKHe ITOBPECXKICHUSA HCpI/Id)epI/I‘ICCKI/IX HEPBOB
TyHHeHLHLIC KOMIIPECCUOHHO-UIIEMHNYECCKHNE HEBPOIIAaTUUA

JuabeTtnuueckass MOJIUHEBPOTIATUS
AJNKOTOJIbHASI TTOJIMHEBPOMIATHUS
HeBponaTus nuueBoro Hepsa
OTosichIBAIOMI UM JINTIIAN
HeBponaTusg oO0OHSATEIBHOTO HEPBA
Hespasiruss TPOMHUYHOTO HEPBa

HapyireHue moioBoi GyHKIUUA y MYy XKUYUH (MMIOTEHIIHS )

T'napa 22. I'MmHeKOJIOTMYECKHE 3200J1€eBAHUA

TpemurHbl COCKOB

MacTuT JakTallMOHHBI

JAuchHyHKIIMOHAIbHBIE MATOYHBIE KPOBOTEUYECHMUS
HapymeHust MeHCTpyaabHOUW (YHKIINH,

HE COMPOBOXAAIIINECS KPOBOTEUEHUEM
HeiiposHIOKPUHHBIE THHEKOJOTUYECKUE CUHIPOMBI
AnbromMeHopes: (pe3Ko O0OJIe3HEHHBIE MEHCTPYyaIuu)
BocnanurenbHble 3a00JeBaHUSI MOJOBOM chepbl: ocTpas
M TogoCTpast CTaaun

T'naBa 23. 3abojeBaHust yxa, ropjia M Hoca

OTUT HapyXHBIT

OTUT cCpeTHU OCTPHI
OTUT anre3uBHBIA CpEeaHUMN
HeBpuT ciyxoBOro HepBa
TOH3UNIUT XPOHUYECKU U
DapuHTUT

JlapuHTUT

PuHUT ocTpbIii

PUHUT XpoHUYeCcKUi
PUHUT Ba30MOTOpPHBI
DypyHKYT HOCA

[aliMopuUT OCTpPBIIA
[MaliMOpUT XpOHUYECKUN
dusuorepanus B ITOCIEONEPALNOHHOM ITepuoIe

T'naBa 24. 3a0oJeBaHMsA rjasa

ATpodus 3pUTETBHOTO HEPBa
KepaTtuT, moMyTHEHUE POTOBUILHI

486
489
492
493
495
497
499
501
502

506

507
507
508

510
512
513

514

518

518
519
519
520
521
521
522
524
524
525
526
526
527
527

529

530
530

OrnaBineHue

Npuaouukinur

[ToMyTHEeHUE CTEKJIOBUIHOTO Tela, TeModTaaibM
TpomM0OO3 LHEHTPATbHOU BEHBI CE€TYATKU
CkyepoTuueckasi IeHTpaJbHasi TUCTPODUS ceTIaTKN
SIzBa pOTOBUIIBI

Aumenb

T'nasa 25. 3a6osneBaHus1 3y0OOB M TKaHEH MOJIOCTH pTa

AJIBBEOJIUT
ApPTpO30apTPUT BUCOYHO-HUXKHEUYEIIIOCTHOIO CycTaBa
[MHTUBUT

[TapogOHTUT, TAaPOJIOHTO3

T'nmaBa 26. 3a0o0J1eBaHUA KOXMU

Heiltponepmut

[Icopua3s

Poxa

¥Yrpu oO6bIKHOBEHHBIE (rycTast cebopes)
Dk3eMa

Bo3pacTHass nuctpodusi KOXH Julla
Llenmonur

T'nasa 27. Oco0eHHOCTH NpUMeHeHUs1 (pu3norepanuun

B NOXHMJOM BO3pacTe

DIJIeKTpoOJIeueHUEe
Marauroreparnmus
YabTpa3ByKoBasi Teparusi
CaeToJyieueHUE
banbHeoneueHUE
TennoneyeHue
Kpuorepanus
MHranguumoHHass Tepanus

JleueOHBIN Maccax

T'nasa 28. Oco6eHHOCTH NpuMeHeHHus1 pusnorepanuun

B I€TCKOM BO3pacTe
DIJIeKTpoOJIeueHUEe
Maruuroreparus

YibpTpa3ByKoBasl Tepanus

531
532
533
533
534
534

535

535
535
536
537

538

538
539
541
542
543
544
545

548

549
552
553
554
555
556
556
557
557

559
561
563
563



OrnaBieHue

JlazepHast Tepanus
doToTepamnus
TennoneyeHue
Kpuorepanus
BononeyeHue

W HransnnoHHasl Teparust

I'nmaBa 29. CouyeTaHHOe NpUMeHeHUE (DU3UIECKUX

dbakTopoB

T'nasa 30. TexHuKa 0e€30MACHOCTH NPHU NPOBEAECHUH
dbusnoTrepaneBTUYECKUX NPOUERYD

I'nmaa 31. Odopmiaenue pusznorepaneBTUIECKHUX

Ha3HaAYEeHUH

COMCOK JIMTEPATYPbI

.3M

564
566
566
567
567

568

574

581

585

NPEOUCIIOBUE

Bnocnen}lee BpeMsl y HaceJeHUsI YYBCTBUTEJIbHOCTb K Pa3JIMYHBIM
JeKapCTBEHHBIM BellleCTBAM PE3KO yCHJUIACh, YTO OrpaHUYUBA-
eT BbIGOp MEJAUMKAMEHTO3HBIX CPEACTB. B CBsA3M C 3TUM NMpUMeHEeHUE
naToOreHeTUYeCKM OOOCHOBAHHBIX METOAO0B GU3UOTEPATIUU, TTOBBI-
mammux 3@ GeKTUBHOCTD JIeYeHHUsI, CTAJO0 HEOThEeMJIEMOM YacThiO
KOMIIJIEKCHOTO U BOCCTAHOBUTEJbHOTO JIEYeHHUsI, peaOUJINTALlUU, BTO-
pUYHOUW TPO(GUIAKTUKM OGOJIBHBIX C Pa3JIMYHBIMU 3a00JIeBAaHUSIMHU
M TPaBMATUYECKUMU TMOBPEXICHUSIMH.

BoccTaHOBUTEebHASI MEIMIIMHA KaK HaydHOe HarpaBieHue chop-
mupoBanach B Poccuu B cepeaune 90-X rogoB MPOIIJTOTO CTOJETHUS .
TlepBOHA4YalbHO B 3TO MOHSITHUE OBIJIN MOJOXEHBI MTPOGUIAKTUIECKUE
MPUHLIMIIBI OXPAaHBI 30POBbsI 3I0POBOTO YyejloBeKa. [locTeneHHO, UC-
XOIs1 U3 3allpOCOB MPAKTUYECKOTO 3IpaBOOXpPaHEHUs U MOTPEOHO-
CTU B MHTETrpalMU Pa3IMYHBIX O3J0POBUTEIbHO-PEaOUIUTALIMOHHBIX
TeXHOJIOTH#, chepa KOMITETEHIIMU BOCCTAHOBUTEJIbHOMW MeIUIIUHBI
pacuimpeHa OT BOCCTAHOBJIEHUsI 3M0POBbSI Y 3I0POBOTO YeJOBEKa 10
BOCCTAHOBJIEHUsI BaXHeWIux GyHKUMN opraHm3mMa Ha BCeX dTamax
MEIULMHCKON peabuIUTALUU U NTPOGUITAKTUKH.

B HacToOsiliee BpeMsi IMMOJ BOCCTAHOBUTEJIbHOU MEAULIMHOU MO-
HUMAaeTcsl CUucTeMa 3HAaHUU M MPaKTUYECKOU NesITeJIbHOCTU, HaIpaB-
JIEHHBIX Ha BOCCTaHOBJeHUE (GYHKUIMOHAJIbHBIX PE3€pPBOB YesoBeKa,
MOBBIIIEHUE YPOBHS €r0 3J0POBbSI U KayeCcTBa KU3HU, CHUKEHHBIX
? pe3yJibTaTe HeOJIaronpusTHOTO Bo3nelcTBusl GakKTOpOB Cpelbl, Je-
SITEJIbHOCTU WJIM B pe3ysibTaTe GOJie3HM (Ha 3Tare BbI3JOPOBICHMUS
WU PEMUCCHUHN) MYyTeM MPUMEHEHUS NMPEeUMYIIeCTBEHHO HeMeauKa-
MEHTO3HBIX METOIOB.

11



