ОГЛАВЛЕНИЕ

Предисловие	11
Список сокращений	14
Часть I. Современная физиотерапевтическая	
аппаратура и методики лечения	17
Глава 1. Лечение электрическим током	19
Гальванизация	19
Лекарственный электрофорез	27
Диадинамотерапия	38
Амплипульстерапия	47
Интерференционная терапия	54
Флюктуоризация	59
Электродиагностика	63
Электростимуляция	78
Электростимуляция — синусоидальный ток	90
Электросонтерапия	99
Транскраниальная электростимуляция	106
Чрескожная электронейростимуляция	118
Ультратонтерапия	123
Дарсонвализация	125
Глава 2. Лечение магнитным полем	128
Биофизические основы магнитотерапии	128
Лечение постоянным магнитным полем	
Низкочастотная магнитотерапия	132
Высокоинтенсивная импульсная магнитотерапия	141

Глава 3. Лечение электромагнитными полями	
высокой частоты	156
Индуктотермия	156
Ультравысокочастотная терапия	159
Дециметроволновая терапия	165
Сантиметроволновая терапия	169
Миллиметроволновая терапия	172
Глава 4. Лечение электрическим полем	
высокого напряжения	181
Франклинизация	181
Импульсное электрическое поле высокого напряжения	183
Глава 5. Лечение механическими колебаниями	186
Ультразвуковая терапия	186
Ультрафонофорез лекарственных средств	187
Вибротерапия	194
Экстракорпоральная ударно-волновая терапия	
Глава 6. Фототерапия	201
Биофизические основы фототерапии	201
Лазерная терапия	203
Сочетанное воздействие лазерного, светового излучения	
и постоянного магнитного поля	214
Сочетанное воздействие лазерного, светового излучения,	
постоянного магнитного поля и низкочастотного	
электрического тока (аппарат «Рикта-Эсмил»)	215
Лечебное применение инфракрасного	
и видимого излучения	229
Лечебное применение ультрафиолетового излучения	248
Глава 7. Галотерапия	260
Глава 8. Гипокситерапия	267
Глава 9. Ингаляционная терапия	270
Аэроионотерапия	270
Аэрозольная терапия	
Электроаэрозольная терапия	275
Аэрофитотерапия	276

Глава 10. Теплолечение	278
Парафинолечение	279
Озокеритолечение	280
Нафталанолечение	281
Грязелечение (пелоидотерапия)	283
Глава 11. Криотерапия	297
Глава 12. Водолечение	304
Циркулярный душ	305
Восходящий душ	306
Струевой душ (душ Шарко)	306
Пресные ванны	306
Контрастные ванны	307
Подводное вытяжение позвоночника	307
Подводный душ-массаж	308
Хвойные ванны	309
Скипидарные ванны	309
Хлоридные натриевые ванны	311
Йодобромные ванны	311
Углекислые ванны	312
Сероводородные (сульфидные) ванны	313
Кислородные ванны	313
Азотные ванны	314
Радоновые ванны	314
Часть II. Физические факторы в комплексном л	ечении
и реабилитации больных	
Глава 13. Заболевания органов дыхания	322
Острые респираторные вирусные инфекции	323
Бронхит (трахеобронхит) острый	
Бронхит хронический катаральный (простой)	327
Бронхит хронический гнойный	328
Бронхит хронический обструктивный	329
Пневмония крупозная	
Пневмония очаговая (бронхопневмония)	332
Пневмония хроническая неспецифическая	
Плеврит экссудативный (парапневмонический)	334

Оглавление

Бронхиальная астма	335
Абсцесс легкого	341
Глава 14. Заболевания сердечно-сосудистой системь	344
Ишемическая (коронарная) болезнь сердца.	347
Кардиалгии	354
Гипертоническая болезнь	356
Первичная артериальная гипотония	359
Нейроциркуляторная дистония	360
Облитерирующий атеросклероз сосудов конечностей	362
Варикозная болезнь	367
Заболеваения лимфатической системы	372
Эндоэкологическая реабилитация	373
Глава 15. Заболевания органов пищеварения	376
Гастрит (гастродуоденит) хронический	378
Язвенная болезнь желудка и двенадцатиперстной кишки	380
Дискинезии желчного пузыря, желчных путей	
и кишечника	384
Хронический гепатит	387
Холецистит, холангит	389
Хронический панкреатит	390
Болезни оперированного желудка	391
Глава 16. Заболевания почек	394
Гломерулонефрит острый	394
Гломерулонефрит хронический	
Пиелонефрит острый	
Пиелонефрит хронический	
Недержание мочи ночное	396
Почечно-каменная болезнь	398
Глава 17. Заболевания суставов	401
Артрит подагрический	403
Артрит псориатический	
Артрит ревматоидный	
Остеоартроз	
Спондилит анкилозирующий (болезнь Бехтерева)	
Остеохондроз позвоночника	
Плечелопаточный периартрит	414

Эпикондилит локтевого сустава	416
Трохантерит (вертельный бурсит)	418
Синдром пояснично-подвздошной связки и миотонич	еские
синдромы при вертебралгиях	420
Периартрит коленного сустава	421
Пяточная шпора, плантарный фасциит	423
Глава 18. Хирургические заболевания и травмы	426
Абсцесс	430
Гидраденит подмышечный	432
Карбункул, фурункул	433
Флегмона	
Хронический остеомиелит	435
Панариций	437
Раны	437
Контрактура рубцовая	
Ожоги термические	
Разрывы связок и мышц	443
Переломы костей	444
Простатит острый	448
Простатит хронический	449
Острый орхоэпидидимит	453
Осложнения послеоперационного периода	454
Глава 19. Туберкулез	457
Туберкулез легких	457
Экссудативный плеврит	
Туберкулез костей.	460
Глава 20. Психические заболевания	462
Алкоголизм и наркомания	465
Неврозы и неврозоподобные состояния	
Глава 21. Заболевания нервной системы	470
Атеросклеротическая энцефалопатия	474
Преходящие нарушения мозгового кровообращения	
Гипертонический криз с преходящим нарушением	
мозгового кровообращения	477
Ишемический инсульт головного мозга	
Геморрагический инсульт	
Дискогенные радикулопатии	
Tarana badamina	

Оглавление

Травматические повреждения периферических нервов	486
Туннельные компрессионно-ишемические невропатии	489
Диабетическая иолиневропатия	492
Алкогольная полиневропатия	493
Невропатия лицевого нерва	495
Опоясывающий лишай	497
Невропатия обонятельного нерва	499
Невралгия тройничного нерва	501
Нарушение половой функции у мужчин (импотенция)	502
Глава 22. Гинекологические заболевания	506
Трещины сосков	507
Мастит лактационный	
Дисфункциональные маточные кровотечения	508
Нарушения менструальной функции,	
не сопровождающиеся кровотечением	510
Нейроэндокринные гинекологические синдромы	512
Альгоменорея (резко болезненные менструации)	513
Воспалительные заболевания половой сферы: острая	
и подострая стадии	514
Глава 23. Заболевания уха, горла и носа	518
Глава 23. Заболевания уха, горла и носа Отит наружный	
• • •	518
Отит наружный	518 519
Отит наружный Отит средний острый	518 519 519
Отит наружный Отит средний острый Отит адгезивный средний	518 519 519 520
Отит наружный Отит средний острый Отит адгезивный средний Неврит слухового нерва	518 519 519 520 521
Отит наружный Отит средний острый Отит адгезивный средний Неврит слухового нерва Тонзиллит хронический	518 519 519 520 521 521
Отит наружный Отит средний острый Отит адгезивный средний Неврит слухового нерва Тонзиллит хронический Фарингит	518 519 519 520 521 521 522
Отит наружный Отит средний острый Отит адгезивный средний Неврит слухового нерва Тонзиллит хронический Фарингит	518 519 519 520 521 521 522 524
Отит наружный Отит средний острый Отит адгезивный средний Неврит слухового нерва Тонзиллит хронический Фарингит Ларингит	518 519 519 520 521 521 522 524 524
Отит наружный Отит средний острый Отит адгезивный средний Неврит слухового нерва Тонзиллит хронический Фарингит Ларингит Ринит острый Ринит хронический	518 519 519 520 521 521 522 524 524 524
Отит наружный Отит средний острый Отит адгезивный средний Неврит слухового нерва Тонзиллит хронический Фарингит Ларингит Ринит острый Ринит хронический Ринит вазомоторный Фурункул носа	518 519 519 520 521 521 522 524 524 525 526
Отит наружный Отит средний острый Отит адгезивный средний Неврит слухового нерва Тонзиллит хронический Фарингит Ларингит Ринит острый Ринит хронический	518 519 519 520 521 521 522 524 524 525 526 526
Отит наружный Отит средний острый Отит адгезивный средний Неврит слухового нерва Тонзиллит хронический Фарингит Ларингит Ринит острый Ринит хронический Ринит вазомоторный Фурункул носа	518 519 519 520 521 521 522 524 524 525 526 526
Отит наружный Отит средний острый Отит адгезивный средний Неврит слухового нерва Тонзиллит хронический Фарингит Ларингит Ринит острый Ринит хронический Ринит вазомоторный Фурункул носа Гайморит хронический	518 519 519 520 521 521 522 524 524 525 526 526 527
Отит наружный Отит средний острый Отит адгезивный средний Неврит слухового нерва Тонзиллит хронический Фарингит Ларингит Ринит острый Ринит хронический Ринит вазомоторный Фурункул носа Гайморит острый Гайморит хронический	518 519 519 520 521 521 522 524 524 525 526 526 527 527

Иридоциклит	531
Помутнение стекловидного тела, гемофтальм	532
Тромбоз центральной вены сетчатки	533
Склеротическая центральная дистрофия сетчатки	533
Язва роговицы	534
Ячмень	534
Глава 25. Заболевания зубов и тканей полости рта	535
Альвеолит	535
Артрозоартрит височно-нижнечелюстного сустава	535
Гингивит	536
Пародонтит, пародонтоз	537
Глава 26. Заболевания кожи	538
Нейродермит	538
Псориаз	539
Рожа	541
Угри обыкновенные (густая себорея)	542
Экзема	543
Возрастная дистрофия кожи лица	544
Целлюлит	545
Глава 27. Особенности применения физиотерапии	
в пожилом возрасте	548
Электролечение	549
Магнитотерапия	552
Ультразвуковая терапия	
	553
Светолечение	
	554
Светолечение	554 555
Светолечение Бальнеолечение	554 555 556
Светолечение Бальнеолечение Теплолечение	554 555 556 556
Светолечение Бальнеолечение Теплолечение Криотерапия	554 555 556 556 557
Светолечение Бальнеолечение Теплолечение Криотерапия Ингаляционная терапия	554 555 556 556 557
Светолечение Бальнеолечение Теплолечение Криотерапия Ингаляционная терапия Лечебный массаж	554 555 556 556 557 557
Светолечение Бальнеолечение Теплолечение Криотерапия Ингаляционная терапия Лечебный массаж Глава 28. Особенности применения физиотерапии	554 555 556 556 557 557
Светолечение Бальнеолечение Теплолечение Криотерапия Ингаляционная терапия Лечебный массаж Глава 28. Особенности применения физиотерапии в детском возрасте	554 555 556 556 557 557 559

Оглавление

Лазерная терапия	• 3M
Фототерапия	
Теплолечение	
Криотерапия	566
Водолечение	567
Ингаляционная терапия	567
Глава 29. Сочетанное применение физических	
факторов	568
Глава 30. Техника безопасности при проведении	
физиотерапевтических процедур	574
Глава 31. Оформление физиотерапевтических	
назначений	581
Список литературы	585

ПРЕДИСЛОВИЕ

В последнее время у населения чувствительность к различным лекарственным веществам резко усилилась, что ограничивает выбор медикаментозных средств. В связи с этим применение патогенетически обоснованных методов физиотерапии, повышающих эффективность лечения, стало неотъемлемой частью комплексного и восстановительного лечения, реабилитации, вторичной профилактики больных с различными заболеваниями и травматическими повреждениями.

Восстановительная медицина как научное направление сформировалась в России в середине 90-х годов прошлого столетия. Первоначально в это понятие были положены профилактические принципы охраны здоровья здорового человека. Постепенно, исходя из запросов практического здравоохранения и потребности в интеграции различных оздоровительно-реабилитационных технологий, сфера компетенции восстановительной медицины расширена от восстановления здоровья у здорового человека до восстановления важнейших функций организма на всех этапах медицинской реабилитации и профилактики.

В настоящее время под восстановительной медициной понимается система знаний и практической деятельности, направленных на восстановление функциональных резервов человека, повышение уровня его здоровья и качества жизни, сниженных результате неблагоприятного воздействия факторов среды, деятельности или в результате болезни (на этапе выздоровления или ремиссии) путем применения преимущественно немедикаментозных методов.